РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	12.12.2022 г.
	№ 28
	ст. Митякинская

	О внесение изменений в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 28 «О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 03.08.2007 г. № 743–ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение» Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1
1. Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 28«О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении» следующие изменения:
[bookmark: Par45][bookmark: Par93][bookmark: Par35]1.1. Часть 2 статьи 24 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «2. Одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период Митякинского сельского поселения администрация Митякинского сельского поселения вносит в Собрание депутатов Митякинского сельского поселения прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, пояснительную записку к указанному проекту решения и перечни нормативных актов Митякинского сельского поселения, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, дополнению либо принятию в связи с принятием указанных решений.»

Статья 2
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Митякинского сельского поселения                                           В.А. Щуров